UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

Số:         /TB-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày       tháng    năm 2020

THÔNG BÁO
v/v kiểm tra nội bộ tháng 12/2020
Năm học: 2020-2021

Căn cứ Kế hoạch số 401/KH-THCS TT, ngày 5/10/2020 của trường THCS Thượng Thanh về việc thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020-2021; Căn cứ nhiệm vụ năm học 2020-2021.
Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Thượng Thanh thông báo lịch kiểm tra nội bộ tháng 12/2020 cụ thể như sau:
1. Kiểm tra công tác văn thư lưu trữ nhà trường:
- Người kiểm tra: Đ/c Trần Thị Ngọc Yến, đ/c Đỗ Thị Thu Hoài, đ/c Trần Thị Hương Giang, đ/c Nguyễn Quỳnh Phương.
- Đối tượng được kiểm tra: Đ/c Đặng Quang Thắng- nhân viên văn phòng.
- Hình thức kiểm tra: Kiểm tra các loại hồ sơ, cách lưu trữ, sắp xếp văn phòng.
- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 02/12/2020 đến hết ngày 31/12/2020.
- Địa điểm: Văn phòng.
2. Kiểm tra toàn diện giáo viên:

- Đối tượng được kiểm tra: Đ/c Nguyễn Quỳnh Trang– Môn Sinh học.
- Người kiểm tra: Đ/c Đỗ Thị Thu Hoài, đ/c Nguyễn Thị Nguyệt, đ/c Lê Thị Mai Oanh.
- Hình thức kiểm tra: Dự giờ trực tiếp, kiểm tra hồ sơ chuyên môn và các loại sổ sách theo quy định.

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 02/12/2020 đến hết ngày 31/12/2020.

- Địa điểm: Tại phòng Hội đồng, phòng học các lớp.
Vậy, Ban kiểm tra nội bộ thông báo lịch kiểm tra tháng 12/2020 tới các đồng chí có tên trên và đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện.
	Nơi nhận:

- Các đ/c có tên trên (để thực hiện);
- Lưu VP (01).
	                     HIỆU TRƯỞNG
                  Trần Thị Ngọc Yến